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W barwickim urzędzie stanu cywilnego w pierwszy dzień Bożego Narodzenia (25 
grudnia 2019), w samo południe zabrzmiał Marsz Mendelsona. Tym szczególnym 
utworem rozpoczęła się dostojna i wyjątkowa uroczystość Jubileuszu 50 -lecia 
małżeństwa par małżeńskich Państwa Krystyny i Andrzeja Nowosielskich oraz 
Państwa Krystyny i Wiesława Bryszewskich. Po raz pierwszy w sali ślubów 
mogliśmy gościć jednocześnie dwie pary, dwie rodziny.

"Każdy jubileusz jest okazją do świętowania, ale Złote Gody to jubileusz niezwykły, 
tak jak niezwykli są ludzie, którzy przeżyli razem pół wieku (..)" powiedział Mariusz 
Kieling Burmistrz Barwic, który skierował do Jubilatów słowa uznania i 
podziękowania za godne i długie pożycie małżeńskie.

Piotr Małek przewodniczący rady miejskiej w imieniu własnym oraz radnych gminy 
Barwice wyraził uznanie i życzył kolejnych lat spędzonych w szczęściu, zdrowiu, 
wzajemnej miłości i poszanowaniu.

"To piękny dzień, to piękna chwila, która warta jest, by ocalić ją od zapomnienia" 
powiedziała Renata Trembowelska kierownik usc  i zadedykowała Jubilatom utwór 
Czerwonych Gitar "Niebo z moich stron", który sprawił, że Jubilaci i goście 
wspomnieniami powrócili do lat minionego pół wieku, śpiewając wspólnie i 
kołysząc się w rytm muzyki.
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Podczas uroczystości Jubilatom wręczone zostały Medale za Długoletnie Pożycie 
Małżeńskie przyznane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudę. 
Zaszczytnej dekoracji dokonał burmistrz Mariusz Kieling.

Prawdziwe, zgodne i dobre małżeństwo to takie, które przetrwa wszystkie życiowe 
radości i dobre chwile, ale też problemy i bolączki. Wspólne zrozumienie, 
tolerancja i wzajemny szacunek są domeną naszych Jubilatów. Wracając 
wspomnieniami do minionych ponad osiemnastu tysięcy dni uśmiechali się i ronili 
łezkę wzruszenia.

Wspaniała rodzinna atmosfera panowała podczas całej uroczystości. Nie obyło sie 
bez opowieści o szczególnym dniu ślubu, o życiu. Wspólny toast, życzenia gości i 
wspólny śpiew "Wszystkiego najlepszego" oraz tradycyjne "Sto lat" na zawsze 
pozostaną w naszych pamięciach.

Jubilatom życzymy jeszcze raz "Wszystkiego najlepszego, radości, szczęścia moc, 
słoneczka wesołego, snów pięknych co noc!(...)"   
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